Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2025 - 11:23 13992/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1354/2025

São Roque, 17 de outubro de 2025.

Senhora Vereadora e Senhores Vereadores,

O Presidente da Comissão Permanente de
Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo tem a honra de
convidar todos os Vereadores desta Casa de Leis para participarem da
apresentação da atual fase do Plano Diretor do Município, que ocorrerá durante
a reunião da Comissão no dia 23 de outubro de 2025 às 14:30hrs.

A participação de todos é fundamental para o
acompanhamento das etapas de desenvolvimento do Plano Diretor,
instrumento essencial para o planejamento urbano, o uso e a ocupação do solo
da Estância Turística de São Roque.

Certos de poder contar com a presença e
colaboração de todos, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI FOINA
PRESIDENTE CPPUOPS

MARCOS ROBERTO MARTINS
ARRUDA

VICE-PRESIDENTE CPPUOPS

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI
JÚNIOR

SECRETÁRIO CPPUOPS

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
MEMBRO CPPUOPS

JOSÉ WELINTON OLIVEIRA SILVA
MEMBRO CPPUOPS

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente
JULIO ANTONIO MARIANO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2025 - 11:23 13992/2025

2

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

À
Excelentíssima Senhora Vereadora
DANIELI DE CASTRO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
FLÁVIO EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
GUILHERME ARAÚJO NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
THIAGO VIEIRA NUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WANDERLEI DIVINO ANTUNES

Ao
Excelentíssimo Senhor Vereador
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3F124NXW66CKBJG3
		2025-10-21T15:22:54-0300

		2025-10-21T15:22:54-0300